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Consejería de Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4126 Notificación a interesados.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

De conformidad con lo dispuesto en el artículo
105.6 de la Ley 230/1963, de 28 de diciembre, General
Tributaria, según la redacción dada por el artículo
28.Uno de la Ley 66/1997, de 30 de diciembre, y ha-
biéndose intentado la notificación al interesado o su re-
presentante al menos dos veces, sin que haya sido po-
sible practicarla por causas no imputables a la
Administración Tributaria, se pone de manifiesto, me-
diante el presente anuncio, que se encuentran pendien-
tes de notificar los actos administrativos cuyo interesa-
do y procedimiento se especifican a continuación:

Órgano responsable: Servicio de Inspección-Se-
cretaría Administrativa.

Lugar de comparecencia: Consejería de Hacien-
da-Dirección General de Tributos. Av. Teniente
Flomesta, n.º 3. 1.ª planta-Murcia.

- Sujeto pasivo: Francisco Mellado Carrillo. N.I.F.:
22430957T

Domicilio Fiscal: Vereda de La Basca, Beniel (Mur-
cia)

Procedimiento: Citación inicio de comprobación-
investigación de actuaciones inspectoras.

Concepto: Impuesto sobre Transmisiones Patri-
moniales y A.J.D. (278/03)

- Sujeto pasivo: José Sánchez Egea. N.I.F.:
22856369G.

Domicilio Fiscal: Crta. Mirador-Finca Tejeral, n.º 41,
San Javier (Murcia).

Procedimiento: Citación inicio de comprobación-
investigación de actuaciones inspectoras.

Concepto: Impuesto sobre Transmisiones Patri-
moniales y A.J.D. (4/04).

- Sujeto pasivo: Gesiur, S.L. C.I.F.: B96029640.

Domicilio Fiscal: C/ Del Músico Vert, n.º 11-3.º,
Onteniente (Valencia).

Procedimiento: Citación inicio de comprobación-
investigación de actuaciones inspectoras.

Concepto: Impuesto sobre Transmisiones Patri-
moniales y A.J.D. (241/03).

En virtud de lo anterior dispongo que los sujetos
pasivos, obligados tributarios indicados anteriormente,
o sus representantes debidamente acreditados, debe-
rán comparecer en el plazo de diez días, contados des-
de el siguiente al de la publicación de la presente reso-
lución en el «Boletín Oficial de la Región de Murcia», de
lunes a viernes, en horario de 9 a 14 horas, en el lugar
que se señala, al efecto de practicar la notificación del
citado acto.

Asimismo, se advierte a los interesados que, de
no comparecer en el citado plazo, la notificación se en-
tenderá producida a todos los efectos legales desde el
día siguiente al del vencimiento del plazo señalado
para comparecer.

Murcia, 18 de marzo de 2004- El Jefe de Servicio
de Inspección y Valoración, José Carlos Martínez
Albentosa.
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Consejería de Hacienda
‡ O F ‡ ‡ S U C ‡

4125 Notificación por edicto.

‡ S U F ‡ ‡ T X C ‡

En relación con el expediente R-77/2003 sobre
Reclamación económico-administrativa contra la provi-
dencia de apremio n.º 21042003 dictada por la Agencia
Regional de Recaudación por falta de pago en periodo
voluntario de la liquidación n.º 140450 991 039103
03547 2002 510 7, en concepto de una sanción de la Di-
rección General de Transportes y Puertos (SAT – 831/
1997), por importe principal de 1.382,33 €, más recar-
go de apremio e intereses de demora; se hace saber a
D. Manuel Guerrero Gil, con DNI 75.387.508-V, que con
fecha 13 de febrero de 2004 se ha acordado por este
órgano económico-administrativo autonómico poner de
manifiesto el expediente de referencia por un plazo de
15 días hábiles (3.ª planta del Palacio Regional, sito en
la ciudad de Murcia, Av. Teniente Flomesta s/n., CP
30071, Servicio Jurídico de la Secretaría General de la
Consejería de Hacienda, teléfono 968 362555), plazo
en el que podrá presentar escrito de alegaciones con
aportación o proposición de pruebas si lo estima conve-
niente, y advirtiéndole que transcurrido dicho plazo segui-
rá la tramitación del expediente, todo ello de conformidad
lo establecido en el artículo 29 del R.D. Legislativo 2795/
1980, de 12 de diciembre, por el que se aprobó el Texto
Articulado de la Ley de Bases sobre Procedimiento Eco-
nómico-Administrativo.

Lo que se notifica a D. Manuel Guerrero Gil me-
diante el presente anuncio, al haber sido intentada la
notificación sin haberse podido practicar en el domicilio
que señaló –Calle General Mola n.º 18, 41.800
Sanlúcar la Mayor (Sevilla), de acuerdo con lo dispuesto
en el art. 86 del R.D. 391/1996, de 1 de marzo, por el
que se aprueba el Reglamento de Procedimiento en las
Reclamaciones Económico-Administrativas.

Murcia, 17 de marzo de 2004.—El Secretario
General, Juan José Beltrán Valcárcel.


